FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-018, de 05/12/2019

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari – MA nº 001 de 06/09/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA DE TITULOS, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Detalhamento de notas da Prova de Títulos de candidatos inscritos para as vagas de ampla

concorrência;

2. ANEXO II: Detalhamento de notas da Prova de Títulos de candidatos inscritos para as vagas reservadas

a pessoa com deficiência;

3. Por se tratar do Resultado da Prova de Titulos, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00

do dia 06/12/2019 às 23:59 do dia 07/12/2019, para interposição de recurso contra o Resultado

supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 05 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

301 - Assistente Social
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740094271 0670297920188 SSP PAEMANUELA LEMOS LIMA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

2 740015982 0339386020070 SSP MASTEPHANNY RODRIGUES SILVA JARDIM 12,00,0 0,0 2,0 10,0

2 CANDIDATOS

302 - Auditor (Controlador)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740007076 0459366955 SESP MASAULO LUIZ OLIVEIRA DE PAULA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

303 - Enfermeiro (Hospitalar)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740002465 0388353020100 SSP MAEUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 740046675 0440476820122 SSP MAHAYSHA LAIANNE OLIVEIRA RAPOSO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 740081829 0355086220089 SSP-MA MAKELYANE MARTINS DO NASCIMENTO 4,50,0 0,0 0,0 4,5

4 740062743 0176278820016 SESEP MARAYLLANE BRIENNA LEAL SILVA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

4 CANDIDATOS

304 - Farmacêutico Hospitalar e Clínico (Bioquímico)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740041371 0364460520081 SSP MAKARLA BEATRIZ MELO DOS SANTOS 10,00,0 0,0 0,0 10,0

2 740025201 0136517320005 SSP MAKAROLINE INGREDY SILVA VALE 10,00,0 0,0 0,0 10,0

3 740077708 0404928920107 SSP MARODRIGO SOUSA DA SILVA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 CANDIDATOS

305 - Fisioterapeuta Geral
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740009818 145146020009 SSP MACINTIA HARUMI RODRIGUES HORITA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

2 740041657 218147120024 SSP MACLAUDINE LOBATO GOMES JUNIOR 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 740011723 0340668320073 SSP MAEUGENIA AIRES PEREIRA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

4 740011936 0312689420060 SSP MALILIAN CARVALHO DUTRA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

4 CANDIDATOS

306 - Fonoaudiólogo Geral
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740077961 821642979 SSP MAPLACIANE ALLINE CARVALHO ROCHA SANTANA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

1 CANDIDATO

308 - Médico Veterinário
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740003861 0361630020081 SSP MASÉRGIO HENRIQUE COSTA JÚNIOR 0,00,0 0,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 1 de 5

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

309 - Nutricionista
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740086944 019444152002-0 SSP-MA MADÉBORA KELLEN DE OLIVEIRA DIAS 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 740023331 0433121820110 ssp MALETICIA DA SILVA CONCEICAO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 740014641 0161258420016 SSP MARAIANNE RODRIGUES LIMA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

3 CANDIDATOS

310 - Psicólogo
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740030248 0321544320064 SESP MALAISA BOGEA ALMEIDA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

1 CANDIDATO

311 - Terapeuta Ocupacional
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740040421 000044159395-0 SSP MAFABIANA FARIAS LOPES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

312 - Professor de Ciências Exatas e Naturais do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

4
VAGAS

3
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740015151 032448702006-3 SSP MACAROLINE BOGÉA SOUZA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

2 740060023 0441476120121 SSP MAJOANDSON BATA DOS SANTOS 8,00,0 0,0 0,0 8,0

3 740008871 038561882009 SSP MAJORMARA COSTA AFFONSO MESQUITA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

4 740019724 196090120023 SSP MAJOSE RIBAMAR COSTA OLIVEIRA FILHO 9,50,0 3,0 0,0 6,5

5 740060643 638986966 SSP MAPABLO DANILO RIBEIRO MONTELO 11,00,0 0,0 1,0 10,0

6 740045563 0298081320055 SSP MARAYNARA DAS MERCES TEIXEIRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

7 740021826 254560320035 SSP MAROMARIO DE JESUS OLIVEIRA SOUSA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

7 CANDIDATOS

313 - Professor de Educação Física do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740012134 000094163398-5 SSP MAERIVELTON CESAR FRANCO ABUSALE 10,00,0 0,0 0,0 10,0

2 740046136 0353255820086 SSP MAJHONATAS ANTONIO PEREIRA BATALHA 4,00,0 0,0 0,0 4,0

3 740090356 0140548920008 SSP MATALYSON JONAS LOPES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

4 740092677 2294847 SSP PITIAGO HENRY BORBA BRITO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 740058266 0304384420069 SSP MAWESLEY CARLOS MENDES AROUCHE 11,00,0 0,0 1,0 10,0

5 CANDIDATOS

314 - Professor de Geografia do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740048724 459006959 SSP MAALCIDES LISBOA LIMA 1,00,0 0,0 1,0 0,0

2 740078291 0257326020031 SSP MABRUNO NEVES MARTINS 3,00,0 3,0 0,0 0,0

3 740009231 0173106620019 SSP MAFERNANDA SANTOS VIEIRA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

4 740079247 0194036520029 SSP MAFRANCISCO DOS SANTOS MEIRELES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 740052527 017675992001-7 SSP MAORLEANDO LEITE DE CARVALHO DIAS 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 2 de 5

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

315 - Professor de História do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740025007 0293540620059 SESP MAAIRUAN SILVA DE CARVALHO 8,50,0 0,0 0,0 8,5

2 740039831 0178713320013 SSP MAJOYCE OLIVEIRA PEREIRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

3 740025971 0334730220077 SSP MAROMARIO CHAVES OLIVEIRA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

4 740070606 0185799220010 SSP MAWALBERT DA SILVA CASTRO JUNIOR 11,00,0 0,0 1,0 10,0

4 CANDIDATOS

316 - Professor de Língua Estrangeira (Inglês) do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

3
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740010492 0273757320049 SSP MADILBERT ROCHA MENDONCA 9,00,0 0,0 1,0 8,0

2 740092481 927099985 SEJUSP MAFERNANDO DE MELO RODRIGUES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 740039105 155628920008 SSP MAGILVAN DE JESUS FREITAS FERNANDES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

4 740012436 0346089120086 SSP MAJESSICA BORGES BRUSSIO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 740015508 366669020095 SPMA MAMIRIAM MARINHO SANTOS 11,00,0 0,0 1,0 10,0

6 740039016 0354996420086 ssp MAPAMELLA SANTOS PESTANA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

6 CANDIDATOS

317 - Professor de Língua Portuguesa do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

4
VAGAS

4
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740033565 033407212007-8 SSP MAADRIANE CORREIA MOREIRA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

2 740082019 0309093920060 SSP MAAMANDA KARINA GONCALVES DA SILVA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

3 740005103 100730930 SESP MADANIELLE RODRIGUES PRASERES 11,00,0 0,0 1,0 10,0

4 740055976 141226720007 SSP MADINALVA BEZERRA PEREIRA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 740014889 0327842920073 SSP MAFABIANE OLIVEIRA MARQUES 11,00,0 0,0 1,0 10,0

6 740058401 0283391120041 SSP MAGERCIVALDO VALE PEIXOTO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

7 740094548 895088983 SSP MAJOSE CLEILSON FERNANDES 12,00,0 0,0 2,0 10,0

8 740006843 0227504020024 SSP MAJOSINEIA COSTA COELHO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

9 740058312 0236839320037 SSP MANAYARA DOS SANTOS AGUIAR 10,00,0 0,0 0,0 10,0

10 740038541 523074964 SSP MAOTON JOAO GARCEZ DE OLIVEIRA 1,50,0 0,0 1,0 0,5

11 740059947 0159491220000 SSP MAPERLA ALVES SILVA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

12 740027816 036723312009-3 SSP MAPRISCILA FERNANDES GOMES ARAUJO 12,00,0 0,0 2,0 10,0

13 740080512 0297493120052 SSP MAREINALDO MENDES CARVALHO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

13 CANDIDATOS

318 - Professor de Matemática do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

6
VAGAS

4
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740062298 021208572002-8 SSP MAANDERSON DE JESUS SOARES PINHEIRO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 740007092 0518124920142 SSP MABENILSON DA SILVA COSTA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

3 740000081 168665620010 SSP MACLEUDIVAN BARROS DE ANDRADE 12,00,0 0,0 2,0 10,0

4 740033859 0346893120081 SSP MAELEN KAROLINE PEREIRA DA SILVA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

5 740055461 1023284984 SSP MAISAEL REIS R DO ROSARIO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

6 740002732 327609928 SSP SPJOAO CARLOS SOUSA DE ASSUNCAO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

7 740002929 038310032009-8 SSP/MA MARAYANE MARCELA DE SOUSA RODRIGUES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

8 740084259 0202224320024 SSP MARICARDO SILVA CARVALHO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

9 740028057 0752303970 SSP MAROMULO EDUARDO MORAES CORREA 2,00,0 0,0 2,0 0,0

10 740035584 073804497-0 SSP MAROSELY CHAVES VERDE 10,00,0 0,0 0,0 10,0

10 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 3 de 5

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

319 - Professor com Nível Superior (1º ao 5º ano)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

19
VAGAS

7
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740092006 931505984 SEJUSP MAADALBERTO PEREIRA COSTA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

2 740061119 150005920007 SSP MAADRIANA CORREA BEZERRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

3 740054902 027887282004-5 SSP/MA MAANTONIO EMERSON LOPES MUNIZ 2,00,0 0,0 2,0 0,0

4 740069349 0363921958 GEJUSPC MACARLOS ADJAM DE SOUSA AIRES 1,00,0 0,0 1,0 0,0

5 740021567 022175172002-7 ssp MADEGIANE GARROS FERNANDES 11,00,0 0,0 1,0 10,0

6 740003101 0177624820019 Ssp/ma MADINAILDE DE JESUS COSTA CARVALHO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

7 740004221 032404952006-5 SSP MAELAINE DA CONCEIÇÃO PEREIRA LOPES 11,00,0 0,0 1,0 10,0

8 740063031 176341720011 JEJUSP MAELIZANDRA SOUSA DE FREITAS 2,00,0 0,0 0,0 2,0

9 740053401 0000186019947 SSP MAELTON ARAUJO DA SILVA 12,00,0 0,0 2,0 10,0

10 740033972 351066820087 SSP MAERNANDES MACHADO SILVA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

11 740068547 0164224020013 SSP MAEUNICE DOS SANTOS MENDONCA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

12 740015346 221603520020 SSP MAFABIANE LOPES DA SILVA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

13 740063881 0400953120107 SESP MAGESIANE DE JESUS DOS ANJOS PRASERES 10,00,0 0,0 0,0 10,0

14 740084267 243819820031 SSP MAGILSON AUGUSTO SANTOS MACARIO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

15 740040979 0360938120080 SSP MAIMARA ELLEN DE MELO ARAUJO 12,00,0 0,0 2,0 10,0

16 740008153 0353394420087 SSP MAJADIANE CHAVES SILVA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

17 740094254 0314675920066 Ma PAJOÃO EDUARDO SOUSA ALMEIDA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

18 740031783 240985820035 GEJUSPC MAKYLVIA MARIA CHAVES SOUSA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

19 740015206 031132682006-5 SSP MALEOANA DAS DORES OLIVEIRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

20 740062468 355268920086 ssp MAPAULO VICTOR SOUSA JANSEN 0,00,0 0,0 0,0 0,0

21 740013246 953020983 SSP MARAIMUNDO NONATO DOS REIS NUNES 10,00,0 0,0 0,0 10,0

22 740005367 144727120000 SSP MARENILDE SILVA CAMPELO 10,00,0 0,0 0,0 10,0

23 740004379 037173472009-8 ESTADO DO SAMIRA MIRES VIEIRA DE MENESES 10,00,0 0,0 0,0 10,0

24 740065271 3118623 SSP PISERGIO DE SOUSA RIBEIRO 11,50,0 0,0 2,0 9,5

25 740068342 1554246 SSP PISONIA REGINA SALES CARDOSO 11,00,0 0,0 1,0 10,0

26 740017276 017613152001-7 SSP MAVANIO DE JESUS COSTA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

26 CANDIDATOS

320 - Professor com Nível Superior – Educação Infantil (zero a seis anos)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

8
VAGAS

8
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740023691 000055359096-0 SSP MAANDREA DO SOCORRO MACIEL ABUSALE 12,00,0 0,0 2,0 10,0

2 740042122 0000395407958 SSP MACLAUDIA REGINA BARBOSA SANTOS 11,00,0 0,0 1,0 10,0

3 740073265 0291375520055 SSP MACLEUDINALDA CORRÊA CAVALCANTE 11,00,0 0,0 1,0 10,0

4 740013238 016176412001-8 SSP MADINELMA BEZERRA PEREIRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

5 740063911 0125808119996 SSP MAEDILENE VIVIANE BATISTA DE SOUSA DA SILVA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

6 740002287 0254085120030 SSP MAERIKA PEREIRA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

7 740063065 0271781320043 SSP MAGISELE FERREIRA BRITO 1,00,0 0,0 1,0 0,0

8 740049003 149352020000 SSP MAGLEICIANE DA SILVA SANTOS SANTIAGO 12,00,0 0,0 2,0 10,0

9 740039611 033967722007-6 ssp MAIDALIANE VELOSO DA SILVA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

10 740003241 0339220220070 SSP MAILTERLENE MACHADO DA SILVA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

11 740025384 193564620013 SSP MAIVANICE DA SILVA SANTOS 11,00,0 0,0 1,0 10,0

12 740036114 152426020004 SSP MAJOINA OLIVEIRA PEREIRA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

13 740042726 0294495220051 SSP MAJULIANA MORAES FERREIRA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

14 740040707 0510831920140 SSP MAKATIANE ALMEIDA BRANDAO 11,00,0 0,0 1,0 10,0

15 740027701 0387328020100 SSP MALEIDIANE LIMA SILVA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

16 740069594 0391059320104 SSP MANISETE MARINHO FERNANDES 0,00,0 0,0 0,0 0,0

17 740036378 230461920022 SSP MANUBIA SANTOS DA SILVA 11,00,0 0,0 1,0 10,0

18 740038311 016726762000-4 ssp- MAROSIANE PIRES DINIZ 10,00,0 0,0 0,0 10,0

19 740062387 0421333220114 SSP MAVALDEANE DE JESUS SANTOS 6,00,0 0,0 0,0 6,0

20 740081039 020324092002-2 SSPMA MAVALDINEIA MENDES DOS SANTOS 10,00,0 0,0 0,0 10,0

21 740067168 855162988 SESP-MA MAVANISE GUIMARÃES SERRA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 4 de 5

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

320 - Professor com Nível Superior – Educação Infantil (zero a seis anos)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

8
VAGAS

8
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

21 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 5 de 5

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

317 - Professor de Língua Portuguesa do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740071998 81326997-0 SSP MACARLOS GEOVANE SILVA 10,00,0 0,0 0,0 10,0

1 CANDIDATO

318 - Professor de Matemática do Ensino Fundamental
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740089471 227145520024 SSP MAVANDEILSON SILVA MARINHO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

319 - Professor com Nível Superior (1º ao 5º ano)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 740040511 0000864426976 SSP MAMARCOS FERREIRA SANTOS 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 740092766 0151455420005 SSPMA MAMAYCON CARLOS CUTRIM SOUSA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

2 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VIII, Grades de Pontuação.

Página 1 de 1